
 
 

    
     
Mokinių priėmimo į Panevėžio Kazimiero 
Paltaroko gimnazijos tvarkos aprašo 
2 priedas 

 
Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija   

        GAUTA 
        2017................................. Nr. PR  ........ - .........  .................. 

 
_______________________________________________________________________________ 

( tėvo  (globėjo, rūpintojo) vardas ir pavardė) 
 

 ____________________________________________________________________________ 
( gyvenamosios vietos adresas) 

 
_______________________________________________________________________________ 

(telefono Nr., elektroninis paštas) 
 
Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazijos direktoriui 
 

PRAŠYMAS  
DĖL PRIĖMIMO MOKYTIS GIMNAZIJOJE 

 
2017 m. _________________   __d. 

Panevėžys 
 
 Prašau priimti mano sūnų (dukterį)/globotinį (-ę) ________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 (vaiko vardas ir pavardė, asmens kodas) 

nuo 2017 m.  ............................... d. į Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazijos ________ klasę. 

Šiuo metu mokosi: _______________________________________________________________ . 
(mokyklos pavadinimas) 

Pirmoji užsienio kalba _____________________________________________________________ 

Antroji užsienio kalba ______________________________________________________________ 
(prancūzų k., vokiečių k., rusų k.) 

Tėvų darbovietės pavadinimas ir telefono Nr.:  
Mamos: _________________________________________________________________________ 

Tėčio: __________________________________________________________________________ 

Pateikti dokumentai į gimnaziją (pažymėti  ):  

□ sveikatos pažymėjimas (forma 027-1/a) arba dar galiojančio pažymėjimo kopija 

□ gimimo liudijimo kopija 

□ krikšto liudijimo kopija 

□ 2 fotonuotraukos (3x4) 

□ I ir II trimestrų (I pusmečio) mokymosi rezultatai, apdovanojimai 

□ mokiniai turintys aukštesniuosius mokymosi pasiekimų įvertinimus iš lietuvių kalbos, užsienio kalbos (pirmosios), matematikos, 
istorijos, pasirinktinai 1 gamtos mokslų (fizikos, chemijos, biologijos) 
 
□ gimnazijoje mokosi broliai, seserys (kelintoje klasėje ............ )  

 

□ kiti dokumentai (pažymos, pažymėjimai ir kt.) 
 

 
                                              _______              ______________________________________ 

                                                       (parašas)                             (tėvo  (globėjo, rūpintojo) vardas ir pavardė) 
 

 
 


	2017: 
	fill_2: 
	gyvenamosios vietos adresas: 
	telefono Nr elektroninis paštas: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	mokyklos pavadinimas: 
	Pirmoji užsienio kalba 1: 
	Pirmoji užsienio kalba 2: 
	Mamos: 
	fill_13: 
	parašas: 
	fill_15: 
	Text1: 
	Text2: 
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Text11: 
	Text3: 


